
UCHWAŁA NR 2/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7337 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników tajnego głosowania stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy Przemęt wybrani zostali radni: 

Wiceprzewodniczący – Elżbieta Wita 
Wiceprzewodniczący – Jan Rademacher 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: C8ECB017-9D68-4BC2-9843-7178DFE434CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 2/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 6 maja 2024 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy jest 
obligatoryjnym obowiązkiem rady, która dokonuje wyboru wiceprzewodniczących na I sesji tego 
organu po uprzednim przeprowadzeniu wyboru Przewodniczącego Rady. Wiceprzewodniczący Rady 
wykonuje wszystkie funkcje Przewodniczącego Rady pod jego nieobecność lub niemożność 
sprawowania funkcji. Rada gminy wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Id: C8ECB017-9D68-4BC2-9843-7178DFE434CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


